[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ БЮДЖЕТНО-ФИНАНСОВОЙ ПОЛИТИКИ И КАЗНАЧЕЙСТВА АДМИНИСТРАЦИИ КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

23 июля  2019 года                                                                                      № 14
г. Калач-на-Дону

О внесении изменений в план работы отдела финансового контроля
на 2019 год

1. В связи с определением уполномоченного органа внести изменения в план проведения отделом финансового контроля комитета бюджетно-финансовой политики и казначейства администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области проверок достоверности фактических объемов отпуска коммунальных ресурсов населению на 2019 год: проверки достоверности фактических объемов отпуска коммунальных ресурсов населению за первое полугодие 2019 года из плана исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председателя КБФПиК

администрации Калачевского

муниципального района

С.В.Мингалеева